
Kritik Historiografi: Penulisan
Sejarah Ali Muhammad Ash-
Shalabi dalam Historiografi

Peradaban Islam
by Rayhan Faza Surya Daffa

Submission date: 09-Dec-2025 11:31AM (UTC+0700)
Submission ID: 2840860912

File name: 106._Rayhan.pdf (433.67K)

Word count: 3293

Character count: 20823



1

8

20

21



8



6

7

12

24



2

15



16

25





17



13

14

23

26



3

3

5

9

10

10



3

4

9



18

19

27



15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

Kritik Historiografi: Penulisan Sejarah Ali Muhammad Ash-
Shalabi dalam Historiografi Peradaban Islam
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to UIN Sunan Ampel Surabaya
Student Paper

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

repository.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.uinsu.ac.id
Internet Source

jurnal.radenfatah.ac.id
Internet Source

ejournal.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

pustaka.uinsu.ac.id
Internet Source

opac.perpusnas.go.id
Internet Source

en.1lib.limited
Internet Source

lib-pps.ar-raniry.ac.id
Internet Source



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

masjidnurulfalaah.com
Internet Source

www.republika.co.id
Internet Source

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

www.bukukita.com
Internet Source

dagangbukuislam.blogspot.com
Internet Source

diwan.hypotheses.org
Internet Source

Yudha Yudistira, Andi Sofyan Anas, Khairan
Marzuki. "EVALUASI MANAJEMEN RISIKO
TEKNOLOGI INFORMASI BERDASARKAN
FRAMEWORK NIST SP 800-30 REV.1", Jurnal
Manajemen Informatika dan Sistem
Informasi, 2025
Publication

imd.library.uitm.edu.my
Internet Source

pdfcookie.com
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

ejournal.iainbukittinggi.ac.id
Internet Source

profsaidurrahman.uinsu.ac.id
Internet Source



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

topemailsender.com
Internet Source

wisatabuku.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Khafiana, Nurul. "Analisa Faktor Yang
Mempengaruhi Counterproductive Work
Behaviors", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2023
Publication


